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CENTRO DIRECTIVO:           S.G. SERVICIOS JUDICIALES

SEVILLAS.G. SERVICIOS JUDICIALESCENTRO DESTINO:

CONSEJERÍA /ENT. INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA 

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional /Área  

Relacional/Cat. Profesional RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico
EUROS

Orden
D
o
t

3515210

  29.574,72

  23.895,84

  23.895,84

  14.285,18

  23.895,84

  17.266,08

   9.669,48

  23.895,84

  21.509,76

  14.404,92

  21.509,76

  13.560,96

  29.574,72

  23.895,84

  17.945,64

  14.712,84

  15.120,24

COORDINADOR.............................

CONSEJERO/A TÉCNICO/A...................

CONSEJERO/A TÉCNICO/A...................

COORD. SECRETARIA ORG. COLEG............

SV. COORD. CON LA ADMÓN. DE JUSTICIA....

ASESOR/A TECNICO/A......................

UN. GESTION.............................

SV. OFICINA JUDICIAL....................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

GBTE. RELACIONES INSTITUCIONALES........

SC. FORMACIÓN...........................

SUBD.PERS.ADM.JUST......................

SV. GESTIÓN RR.HH. ADMÓN. JUSTICIA......

COORD.- PREVENCIÓN RIESGOS LABOR. JUS

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABOR. JUSTIC

A.T.-PERSONAL...........................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

30

28

28

22

28

26

18

28

27

25

27

22

30

28

26

25

25

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

3

3

3

1

3

3

1

3

3

2

3

1

3

3

3

2

2

9668710

12495510

725110

17442810

3328610

16258410

1725610

51210

11498710

9668910

9668810

8470110

16569710

2972410

12876010

562910

1438420

A1

A1

A1

C1

A1

A1

C1-C2

A1

A1

A1-A2

A1

A2-C1

A1

A1

A1-A2

A1-A2

A1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

0

0

1

1

0

1

CR

CR

900

905

910

915

1000

1020

1040

2000

2010

2020

2040

2050

2900

3000

3005

3008

3010

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA
PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD
ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS
ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS
ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD
ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD
ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS
ADM. PÚBLICA

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

14B

14B

14B

14B

14B

14B

14B

14B

14B

14B

14B

14B

14B

14B

14B

14B

14B

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

0

0

1

1

0

1

PLD

RD,365

PLD

PLD

PLD

D.2,/02

PC

PLD

PLD

PC

PLD

PC

PLD

PLD

PC

PC

PC

SEVILLA

SEVILLA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART.7.1.A
RD. 365/1995
SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART.66.2 DTO 2/2002

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

P-A111

P-A111

P-A112

P-C11

P-A111

P-A12

P-C11

P-A111

P-A111

P-A111

P-A111

P-A211

P-A111

P-A111

P-A12

P-A12

P-A111
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CENTRO DIRECTIVO:           S.G. SERVICIOS JUDICIALES

SEVILLAS.G. SERVICIOS JUDICIALESCENTRO DESTINO:

CONSEJERÍA /ENT. INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA 

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional /Área  

Relacional/Cat. Profesional RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico
EUROS

Orden
D
o
t

3515210

  15.120,24

  15.044,76

   9.669,48

  10.973,28

  10.973,28

   9.669,48

  16.633,68

  15.120,24

   9.669,48

   9.669,48

  15.044,76

  13.560,96

   9.669,48

   9.669,48

  23.895,84

  22.666,92

  13.389,84

A.T.-PERSONAL...........................

SC. PERSONAL............................

NG. PERSONAL FUNCIONARIO................

NG. OPOSICIONES Y CONCURSOS.............

NG. ACCION SOCIAL.......................

NG. GESTIÓN.............................

SC. REGIMEN JURIDICO DE PERSONAL........

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

NG. SITUACIONES ADMINISTRATIVAS.........

NG. GESTIÓN RGTRO. GRAL. PERS. JUSTICIA

SC. GESTIÓN PERSONAL INTERINO...........

NG. TRAMITACIÓN.........................

NG. GESTIÓN.............................

NG. GESTIÓN.............................

SV. INSTITUTO MEDICINA LEGAL............

CONSEJERO/A TECNICO/A...................

ASESOR TÉCNICO..........................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

25

25

18

20

20

18

25

25

18

18

25

22

18

18

28

27

22

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

2

2

1

1

1

1

2

2

1

1

2

1

1

1

3

3

1

1437620

2972510

2972610

6674310

6674410

41610

6674510

6667910

6674610

6674710

14710310

14710410

5411420

5411320

3328510

14854410

2971110

A1

A1-A2

C1-C2

A2-C1

A2-C1

C1-C2

A1

A1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

C1-C2

C1-C2

A1

A1

A2-C1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

0

0

1

1

1

1

0

3010

3020

3030

3040

3050

3055

3060

3070

3080

3090

3100

3110

3120

3120

4000

4005

4010

RECURSOS HUMANOS
ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS
ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO
RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA
RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO
ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

LDO/A. DERECHO

14B

14B

14B

14B

14B

14C

14B

14B

14B

14B

14B

14B

14B

14B

14B

14B

14B

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

0

0

1

1

1

1

0

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

D.2,/02

PC

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART 67.2 DTO 2/2002

SEVILLA

P-A111

P-A111

P-C11

P-A211

P-A211

P-C11

P-A111

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-A211

P-C11

P-C11

P-A111

P-A111

P-A211
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CENTRO DIRECTIVO:           S.G. SERVICIOS JUDICIALES

SEVILLAS.G. SERVICIOS JUDICIALESCENTRO DESTINO:

CONSEJERÍA /ENT. INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA 

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional /Área  

Relacional/Cat. Profesional RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico
EUROS

Orden
D
o
t

3515210

  15.651,36

   9.669,48

   6.146,28

   6.146,28

   6.146,28

  14.285,16

  11.111,76

  11.111,76

   8.991,96

   8.991,96

   8.539,92

   8.539,92

   5.194,32

   5.194,32

   5.194,32

   5.194,32

   5.194,32

SC. REGIMEN JURÍDICO....................

NG. SEGUIMIENTO.........................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

JF. SECRETARÍA PRESIDENCIA TSJ..........

SECRETARIO/A DIRECTOR/A GENERAL.........

ADJ. SECRETARÍA PRESIDENCIA TSJ.........

AUXILIAR DE GESTION.....................

AUXILIAR DE GESTION.....................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

25

18

22

22

22

22

18

18

16

16

15

15

15

15

15

15

15

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X-XX-

X-XX-

X----

X----

X----

X----

X----

2

1

1

1

1

1

1

2970710

2637010

1457620

9269110

1457520

14806410

6871510

14806510

6669310

2973910

1460820

1460920

1461520

1461920

1461420

1461720

1461820

A1

C1-C2

A1

A1

A1

A2-C1

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

0

0

0

0

1

1

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

4020

4030

9999

9999

9999

9999

9999

9999

9999

9999

9999

9999

9999

9999

9999

9999

9999

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

LDO/A. DERECHO

14B

14B

14B

14B

14B

14B

14B

14B

14B

14B

14B

14B

14B

14B

14B

14B

14B

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

1

1

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

PC

PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PLD

PLD

PLD

PC

PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

GRANADA

SEVILLA

GRANADA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

P-A111

P-C11

P-A111

P-A112

P-A111

P-A211

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11
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CENTRO DIRECTIVO:           S.G. SERVICIOS JUDICIALES

SEVILLAS.G. SERVICIOS JUDICIALESCENTRO DESTINO:

CONSEJERÍA /ENT. INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA 

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional /Área  

Relacional/Cat. Profesional RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico
EUROS

Orden
D
o
t

3515210

   7.361,16

   7.361,16

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

1

1

F

F

14

14

X-XX-

X-XX-

1386720

1386620

C2

C2

0

0

9999

9999

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

14B

14B

1

1

0

0

PC,SO

PC,SO

SEVILLA

SEVILLA

P-C21

P-C21
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CENTRO DIRECTIVO:           D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA AL

ALMERIASERVICIOS APOYO ADMON. DE JUSTICIA ALCENTRO DESTINO:

CONSEJERÍA /ENT. INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA 

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional /Área  

Relacional/Cat. Profesional RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico
EUROS

Orden
D
o
t

37910

  18.743,40SECRETARÍA INSTITUTO MEDICINA LEGAL... 1 F 26 XXXX- 37957810 A111000 ADM. PÚBLICA

14B 1 1

PLD ALMERIAP-A111
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CENTRO DIRECTIVO:           D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA CA

CADIZSERVICIOS APOYO ADMON. DE JUSTICIA CACENTRO DESTINO:

CONSEJERÍA /ENT. INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA 

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional /Área  

Relacional/Cat. Profesional RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico
EUROS

Orden
D
o
t

38010

  18.743,40SECRETARÍA INSTITUTO MEDICINA LEGAL... 1 F 26 XXXX- 37958110 A111000 ADM. PÚBLICA

14B 1 1

PLD CADIZP-A111
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CENTRO DIRECTIVO:           D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA CO

CORDOBASERVICIOS APOYO ADMON. DE JUSTICIA COCENTRO DESTINO:

CONSEJERÍA /ENT. INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA 

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional /Área  

Relacional/Cat. Profesional RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico
EUROS

Orden
D
o
t

38110

  18.743,40SECRETARÍA INSTITUTO MEDICINA LEGAL... 1 F 26 XXXX- 37958310 A111000 ADM. PÚBLICA

14B 1 1

PLD CORDOBAP-A111
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CENTRO DIRECTIVO:           D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA GR

GRANADASERVICIOS APOYO ADMON. DE JUSTICIA GRCENTRO DESTINO:

CONSEJERÍA /ENT. INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA 

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional /Área  

Relacional/Cat. Profesional RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico
EUROS

Orden
D
o
t

37510

  18.743,40

  14.017,92

  11.111,76

  14.017,92

  11.111,76

   5.744,64

   8.539,92

SECRETARÍA INSTITUTO MEDICINA LEGAL...

ASESOR TÉCNICO..........................

SECRETARÍA PRESIDENCIA TSJA.............

ASESOR TÉCNICO..........................

SECRETARÍA FISCAL SUP. ANDALUCÍA........

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

ADMINISTRATIVO..........................

1

1

1

1

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

26

23

18

23

18

18

15

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X-XX-

3

1

1

1

1

7956210

7047210

6759510

12889310

9689910

14749510

11443110

A1

A1

C1-C2

A1

C1-C2

A2

C1

1

0

1

0

1

1

1

1000

2000

2010

3000

3010

9999

9999

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA
DOC.PUBL.Y COM.SOC.

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO
ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

LDO/A. DERECHO

14B

14B

14B

14B

14B

14B

14B

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

0

1

1

1

PLD

PC

PLD

PC

PLD

PC,SO

PC,SO

GRANADA

GRANADA
T.S.J.A.

GRANADA

GRANADA
F.C.A.A.

GRANADA

GRANADA

GRANADA

P-A111

P-A111

P-C11

P-A111

P-C11

P-A211

P-C11
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CENTRO DIRECTIVO:           D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA HU

HUELVASERVICIOS APOYO ADMON. DE JUSTICIA HUCENTRO DESTINO:

CONSEJERÍA /ENT. INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA 

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional /Área  

Relacional/Cat. Profesional RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico
EUROS

Orden
D
o
t

37610

  18.743,40SECRETARÍA INSTITUTO MEDICINA LEGAL... 1 F 26 XXXX- 37956510 A111000 ADM. PÚBLICA

14B 1 1

PLD HUELVAP-A111



IX_R000354

SIRhUS
17/03/2025  11:53 Fecha :
CHAP00RPT25Usuario :

SIMULACIÓN Y PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE RPT

Página 11 de 13

CENTRO DIRECTIVO:           D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA JA

JAENSERVICIOS APOYO ADMON. DE JUSTICIA JACENTRO DESTINO:

CONSEJERÍA /ENT. INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA 

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional /Área  

Relacional/Cat. Profesional RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico
EUROS

Orden
D
o
t

37710

  18.743,40SECRETARÍA INSTITUTO MEDICINA LEGAL... 1 F 26 XXXX- 37956710 A111000 ADM. PÚBLICA

14B 1 1

PLD JAENP-A111
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CENTRO DIRECTIVO:           D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA MA

MALAGASERVICIOS APOYO ADMON. DE JUSTICIA MACENTRO DESTINO:

CONSEJERÍA /ENT. INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA 

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional /Área  

Relacional/Cat. Profesional RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico
EUROS

Orden
D
o
t

37310

  18.743,40

   5.744,64

   5.744,64

   5.744,64

   5.744,64

SECRETARÍA INSTITUTO MEDICINA LEGAL...

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

1

1

1

1

1

F

F

F

F

F

26

18

18

18

18

XXXX-

X----

X----

X----

X----

37957010

1472320

1472520

1472120

1472420

A1

A2

A2

A2

A2

1

0

0

0

0

1000

9999

9999

9999

9999

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

DPL. TRABAJO SOCIAL

DPL. TRABAJO SOCIAL

DPL. TRABAJO SOCIAL

DPL. TRABAJO SOCIAL

14B

14B

14B

14B

14B

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

PLD

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

P-A111

P-A22

P-A22

P-A22

P-A22
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CENTRO DIRECTIVO:           D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA SE

SEVILLASERVICIOS APOYO ADMON. DE JUSTICIA SECENTRO DESTINO:

CONSEJERÍA /ENT. INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA 

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional /Área  

Relacional/Cat. Profesional RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico
EUROS

Orden
D
o
t

37410

  18.743,40

  17.266,08

   5.044,44

SECRETARÍA INSTITUTO MEDICINA LEGAL...

ASESOR/A TECNICO/A......................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

1

1

1

F

F

F

26

26

14

XXXX-

XXXX-

X----

3

3

7957410

13390010

12450210

A1

A1

C2

1

1

0

1000

9999

9999

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

ADM. PÚBLICA

14B

14B

14B

1

1

1

1

1

0

PLD

D.2,/02

PC,SO

SEVILLA

SEVILLA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART.66.2 DTO 2/2002

SEVILLA

P-A111

P-A12

P-C21


